Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кировская школа-гимназия №2" Кировского района Республики Крым

ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район, Республика Крым, 297300
ТеЛ.1 (06555) 4-16-72, E-mail; kir-uvk-2a crimcacdu.ru

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

ПРИКАЗ

14 марта 2024г. пгт Кировское № 44-о/д

О назначении куратора, ответственного
за функционирование и развитие Центра
образования естественно-научной
и технологической направленности
«Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым № 1944 от 20.11.2023г. «О реализации в 2024 году в
Республике Крым мероприятий по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленности в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие
Центра образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка роста» (далее - Центр) заместителя директора по воспитательной
работе Лешкевич Е.В.
2. Утвердить Должностную инструкцию куратора ответственного за
функционирование и развитие Центра, (приложение)
3. Лешкевич Е.В. подготовить нормативно - правовую базу по организации
работы Центра.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М Ш У
" 'кировская W ffV
«-гимназия №2”]®^ J
-ювского района Г гс ml

эектор

риказо

Н.Б. Радченко

Е.В. Лешкевич

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗЫВАЮ: